
6.124.1-2011 
 

Příloha G - Další stavby k ohlášení změny údajů o stavbě  

k zápisu do katastru nemovitostí 
 
 
 
 

K podání spisová značka  
 vyplní katastrální úřad

 
 Katastrální území: 

 

Ia. Dosavadní údaje o stavbě evidované v katastru nemovitostí 

 Část obce: 

  
stavba na pozemku 

č.p. / č.e.*) způsob využití (účel užívání) stavby způsob ochrany nemovitostí (parcelní číslo) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Ib. Nové údaje o stavbě 

 Část obce:  

  
stavba na pozemku 

č.p. / č.e.*) způsob využití (účel užívání) stavby způsob ochrany nemovitostí (parcelní číslo) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



  Str. 2  

 Katastrální území: 

 

Ia. Dosavadní údaje o stavbě evidované v katastru nemovitostí 

 Část obce: 

  
stavba na pozemku 

č.p. / č.e.*) způsob využití (účel užívání) stavby způsob ochrany nemovitostí (parcelní číslo) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Ib. Nové údaje o stavbě 

 Část obce:  

  
stavba na pozemku 

č.p. / č.e.*) způsob využití (účel užívání) stavby způsob ochrany nemovitostí (parcelní číslo) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Další stavby jsou uvedeny na formuláři „Příloha G – Další stavby k ohlášení změny údajů o stavbě“, který je nedílnou součástí tohoto 
ohlášení      ano                  ne 

 


